

'Edebiyat, hayır demenin bedelini göze almaktır'

Zeynep Cemali Edebiyat Günü'nün altıncısı, önceki gün Kadir Has Üniversitesi Cibali Salonu'nda gerçekleşti. Konferans, 6, 7 ve 8'nci sınıf öğrencileri için

düzenlenen Öykü Yarışması 2016 Ödül Töreni ve kokteyle sonlandı. Açılışını yazar ve şair Gülsüm Cengiz'in yaptığı etkinlikte kürsüye çıkan yazar Mario Levi, "Edebiyat, hayır demektir. Hayır demenin bedelini göze almaktır. Bunu yaparken, kibirden uzak ve samimi olmalıyız. Bu, bir başkasını dinlemenin kendini anlat-

Zeynep Cemali Edebiyat Günü'nde söz alan Sema Kaygusuz ve Mario Levi, Türkiye'deki politik ve edebi gündeme dair çarpıcı tespitlerde bulunarak eleştirilerini paylaştı.

maktan daha önemli olduğunu gösterir" derken, edebiyat ve politikanın gündemine de şu sözlerle değindi:

"Bir gazeteci ya da yazarın düşüncelerinden ötürü tutuklanmasına sonuna kadar karşı çıkıyorum. İrkçilik haricindeki tüm düşünceler dile getirilebilmeli.

Öte yandan, edebiyatımızda "senin yazarın, benim yazarım" meselesi var. Birtakım yazarlar parlatılırken, hapishanedeki yazarlara sessiz kalınmasını kabul etmiyorum. Bu, edebiyat onuruna yakışmaz. Sen ben yoktur, sadece edebiyat vardır."

Sema Kaygusuz ise "Edebiyatın Kırıl-

gan Yüzü: Hayat" başlıklı konuşmasında edebiyat ve güzellik ilişkisinden söz etti.

"Edebiyat, sadece hezeyan değildir, aynı zamanda hezimettir. Edebiyat, ölebilen bir şey değildir," diyen Kaygusuz, sözlerine şöyle devam etti:

"Gelgelelim, güzelliği olmadan, edebiyata katlanamayız. Nedir bu güzellik? Bir sırdır. Güzellik, ruhun bilgisidir. Ülkenin en iyi huylu gençlerinin bombalandığı; gazetecilerin, yazarların tutuklandığı böyle ortamlarda güzellik ister istemez tartışmalı hale gelir. Bugün elimizdeki yazı, buhranlı bir edebiyattır." Yayıncılar Sevengül Sönmez, İrfan

Sancı ve Özgür Kalyoncu Akın ile Semih Gümüş ve Irmak Zileli dışında Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı, yazarımız Metin Celâl'in de katıldığı konferansta söz alan proje başkanı Müren Beykan ise, yarışmaya katılan öğrencilerin toplumsal sorunlara duyarsız kalmadığından söz etti. Zeynep Cemali Edebiyat Günü'nün yedincisi, 30 Eylül 2017'de olacak.



Sema Kaygusuz



Mario Levi